BILANCO

Kurum Kodu : 46.15.05.00

BURDUR AGLASUN BELEDIYESi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

10
102
109
12
120
121
122
126
14
140
15
150
16
162
19
190

22

220
222
24

240
241
247
25

250
251
252
253
254
255
257

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

Banka Hesabi

Banka Kredi Kartlarindan Alacaklar Hesabi
Faaliyet Alacaklari

Gelirlerden Alacaklar Hesabi

Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabi
Gelirlerden Tecilli Ve Tehirli Alacaklar Hesabi
Verilen Depozito Ve Teminatlar Hesabi
Diger Alacaklar

Kisilerden Alacaklar Hesabi

Stoklar

ilk Madde Ve Malzeme Hesabi

On Odemeler

Butce Disi Avans Ve Krediler Hesabi
Diger Donen Varliklar

Devreden Katma Deger Vergisi Hesabi
DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

Gelirlerden Alacaklar Hesabi

Gelirlerden Tecilli Ve Tehirli Alacaklar Hesabi
Mali Duran Varliklar

Mali Kuruluslara Yatirilan Sermayeler Hesabi
Mal Ve Hizmet Ureten Kuruluslara Yatirilan Sermayeler Hesabi
Sermaye Taahhutleri Hesabi

Maddi Duran Varliklar

Arazi Ve Arsalar Hesabi

Yeralti Ve Yeristu Dizenleri Hesabi

Binalar Hesabi

Tesis Makine Ve Cihazlar Hesabi

Tasitlar Hesabi

Demirbaslar Hesabi

Birikmis Amortismanlar Hesabi

5.493.125,10

1.168.029,99
597.435,23
570.594,76
3.553.336,81
21.634,89
3.504.005,90
10.989,77
16.706,25
52.140,89
52.140,89
0,00

0,00
632.683,94
632.683,94
86.933,47
86.933,47
74.793.038,02

144.906,65
76.809,57
68.097,08

47.965.381,90
17.543.833,42
30.431.548,48
-10.000,00
26.682.749,47
257.426,27
17.799.742,64
3.273.607,68
1.157.196,98
9.267.517,09
271.376,30
-5.344.117,49

3
32
320
33
330
333
36
360
361
362
368

40
400
43
438
47
472

50
500
57
570
58
580
59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Faaliyet Borglar

Butce Emanetleri Hesabi

Emanet Yabanci Kaynaklar

Alinan Depozito Ve Teminatlar Hesabi

Emanetler Hesabi

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

Odenecek Vergi Ve Fonlar Hesabi

Odenecek Sosyal Giivenlik Kesintileri Hesabi

Fonlar Veya Diger Kamu idareleri Adina Yapilan Tahsilat Hesabi
Vadesi Ge¢mis Ertelenmis Veya Taksitlendirilmis Vergi Ve Diger
Ylktmlulikler Hesabi

UZUN VADELiI YABANCI KAYNAKLAR

Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

Banka Kredileri Hesabi

Diger Borglar

Kamuya Olan Ertelenmis Veya Taksitlendirilmis Borglar Hesabi
Borg ve Gider Karsiliklar

Kidem Tazminati Karsiligi Hesabi

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

Net Deger Hesabi

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglar
Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari Hesabi
Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari Hesabi
Donem Faaliyet Sonuclari

Dénem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabi

Dénem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabi

52.196.572,92

43.248.681,26
43.248.681,26
3.423.008,48
1.945.609,89
1.477.398,59
5.524.883,18
0,00

1.900,54
269.181,93
5.253.800,71

23.125.218,74

22.284.566,86
22.284.566,86
540.651,88
540.651,88
300.000,00
300.000,00
4.964.371,46

2.605.155,94
2.605.155,94
22.255.038,44
22.255.038,44
-17.522.492,41
-17.522.492,41
-2.373.330,51
0,00
-2.373.330,51

AKTIF TOPLAMI

80.286.163,12

PASIF TOPLAMI

80.286.163,12



Bilango Cari Y1l Tutar (TL)
Dipnotlari :

910 Alinan Teminat Mektuplari Hesabi 70.300,00

911 Alinan Teminat Mektuplari Emanetleri Hesabi 70.300,00




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.15.05.00 Adi: BURDUR AGLASUN BELEDIYESi Yih : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 4.249.339,89 600 01 Vergi Gelirleri 1.400.666,05
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 526.766,66 600 03 | Tesebbus Ve Milkiyet Gelirleri 4553.501,16

Giderleri 600 |04 | Alinan Bagis Ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 24.500,00
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 21.819.642,18 600 05 | Diger Gelirler 17.921.296,52
630 04 | Faiz Giderleri 2.327.773,39
630 05 | Cari Transferler 349.718,02 .
630 07 | Sermaye Transferleri 3.217,29 NET GELIR TOPLAMI 23.899.963,73
630 11 | Deger Ve Miktar Degisimleri Giderleri 0,00
630 12 | Gelirlerin Ret Ve iadesinden Kaynaklanan 1.131.737,29
Giderler
630 13 | Amortisman Giderleri 118.562,07
630 14 | ilk Madde Ve Malzeme Giderleri 0,00
630 15 | Karsihk Giderleri 0,00
630 30 | Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 28.768,00

GIDERLER TOPLAMI

30.555.524,79

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

13.285.739,76
Cari Yil Tutar (TL)

6.630.178,70



